
SMLouvA o DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského Zákoníku Č. 89/2012 Sb. v platném

Znění na Stavební Zakázku (dále jen „Občanský Zákoník“)

I. Smluvní Strany

I.1 Objednatel:

1.2

II.1

II.2

Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200
Se sídlem: Čelakovského 200/5, 397 01 Písek - Pražské Předměstí
IČ:60869054
DIčzczóo869054
statutární Zástupce: Ing. Miloš Cieslar, ředitel SZeŠ Písek
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S.
číslo účtu: 7563400237/0100
telefon: 382 271 256
e-mail: skola©SZespisel< cZ
dále jen Objednatel

Zhotovitel:

UNIKO PÍSEK, S.r.0.
se sídlem: Hradiště, Na Ryšavce 235, 397 01 Písek
Spisová Značka: 1631 oddíl C vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích
IČ: 46679405
DIČ: cz46679405
Zastoupený:
Ing. Marek Masopust, jednatel Společnosti
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Písek
číslo účtu: 272104647/0300
telefon: 382 521 174 mobil: 777 572 151
e-mail: info@unikopisek.cz
dále jen zhotovitel

(Společně dále též „smluvní Strany“) uzavírají tuto smlouvu následujícího Znění:

III. Prohlášenı

Uvedení Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy,
jiného organizačního předpisu nebo Zmocnění jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a
k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Osoby Objednatelem pověřené:
a) k podpisu Smlouvy a jejích dodatků:

Ing. Miloš Cieslar, ředitel SZeS Písek
b) k jednáním o technických Záležitostech:

Ing. Procházka Jaroslav - vedoucí školního statku,
telefon: 773 611 221, e-mail: statek@SZespiSek.cZ

c) k jednáním a úkony v rámci uzavřené smlouvy při realizaci Stavby, vč. provádění Zápisů do
Stavebního deníku, kontroly soupisu provedených prací, podpisu Zjišťovacích protokolů,
kontroly a přejímky provedených prací (technický dozor investora - TDI):
bude uveden V Zápisy 0 předán/'StaVen/š'tě

"HŠ* '-"\;/"'f': Í 'i Pw'ąši'ù'ë'řf'fi ,1 V!EiÄ-,ıˇčflš-:za š ž' žcz-šı'žiíř'đšı: š i



II.1

II.2

II.3

II.4

II.5

III.1

III.2

III.3

III.4

Osoby zhotovitelem pověřené:

a) k podpisu Smlouvy a jejích dodatků:
Ing. Marek Masopust, jednatel Společnosti (mobil: 774 200 215)

b) k jednáním o technických záležitostech:
Ing. Marek Masopust (mobil: 774 200 215)

Změny shora uvedených pověřených osob nebo rozsah jejich oprávnění postačí oznámit druhé
Smluvní straně doporučeným dopisem, nebo zápisem ve Stavebním/montážním deníku -
v obou případech podepsáno osobou uvedenou v bodě 2.2. a 2.3. pod písm. a).

Objednatel prohlašuje, že na provedení díla má vyčleněné finanční prostředky. Dále SMLUVNÍ
strany výslovně prohlašují, že jim není známo, že by na majetek kterékoli Z nich byl v souladu
s příslušnými ustanoveními insolvenčního Zákona podán ke dni uzavření této smlouvy
insolvenční návrh, že takový návrh samy nepodaly, že nejsou jakkoliv omezeny ve způsobilosti
právně jednat, a že nejsou v úpadku, případně, že by proti kterékoli z nich byl veden výkon
rozhodnutí nebo nařízena exekuce.

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou Smlouvu, jejímž předmětem je
pojištění Odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám jeho činností včetně možných
škod způsobených jeho pracovníky s minimální pojistnou částkou pojištění odpovědnosti za
škodu 5 mil. Kč, přičemž nejvyšší přípustný podíl spoluúčasti Zhotovitele činí 10 % z případné
škodní události. Pojistnou Smlouvu bude zhotovitel udržovat v platnosti po celou dobu platnosti
této smlouvy o dílo. Kopii pojistné Smlouvy předloží zhotovitel objednateli ke kontrole
nejpozději ke dni předání Staveniště, případně na jeho vyžádání kdykoli v průběhu provádění
stavby.

Smluvní Strany shodně prohlašují, že Se dohodly na tom, že způsobí-li zhotovitel objednateli
škodu, odpovídá Zhotovitel za tuto škodu pouze do výše ceny díla dle této smlouvy.

III. Předmět plnění

Podpisem této smlouvy Se zhotovitel zavazuje v dohodnutém termínu provést pro objednatele
dílo a objednatel se Zavazuje dílo převzít a zaplatit za jeho provedení sjednanou cenu.

Předmětem plnění podle této Smlouvy je zhotovitelem na jeho náklady a nebezpečí zhotovení
stavebního díla (dále jen díla)

Hnøjiště 3.000 m3 a jímka 200 m3
Školní Statek - Střední zemědělská škola Písek

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:
U Projektová dokumentace „Hnojiště 3.000 m3 a jímka 200 mi, Školní statek - Střední

zemědělská škola Písek“; zpracoval: PROPROJEKT spol. s r.o., Cechova 59, 370 01 Ceské
Budějovice, IC 25158112

fl Soupis pracíˇa dodávek a Soupis vedlejších a ostatních nákladů; zpracoval: PROPROJEKT
spol. s r.O., Cechova 59, 370 01 Ceské Budějovice, IC 25158112

ü zadávací podmínky zakázky
a dle nabídky zhotovitele.

Dílo bude provedeno v souladu Se Zadávacími podmínkami, přijatou nabídkou zhotovitele,
předanou Schválenou projektovou dokumentací, pravomocným Stavebním povolením, právními
a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy a v Souladu se stavebním
zákonem.

EI

Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadně provedení všech stavebních a
montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro
řádné dokončení díla, dále provedení všech činností Souvisejících s dodávkou stavebních prací,
konstrukcí a technologického vybavení, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla
nezbytné, včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby a zároveň zhotovení
dokumentace skutečného provedení stavby.

àfl ł _ii -, ._ 'i »lstrašša 2 .z pera-am i z



III.5

III.6

IV.1

IV.2

IV.3

IV.4

V.1

V.2

V.3

Zhotovitel provede práce dle této Smlouvy kompletně, kvalitně a vˇdohodnutém termínu.
Kvalita prováděných prací bude odpovídat Systému jakosti daného CSN EN ISO. Veškeré
materiály a dodávky ke Zhotovení díla zajistí Zhotovitel tak, aby odpovídaly platným
technickým normám, dohodnutým podmínkám a projektové dokumentaci.
Zhotovitel Se bude při Své činnosti řídit ujednáními této Smlouvy, výchozími podkladyobjednatele, jeho pokyny, Zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů a rozhodnutími a
vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.

IV. Změny díla

Dojde-li při realizaci díla ke změnám na základě požadavku objednatele, předá objednatelzhotoviteli soupis těchto požadovaných změn, které zhotovitel ocení. Dojde-li při realizaci díla
ke změnám Z podnětu Zhotovitele Z důvodů vyplývající Z podmínek při provádění díla, nebo
zodborných Znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést Soupis těchto navrhovaných
změn, ocenit jej podleł jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla nebo sazbami
uvedenými vceníkách URS PRAHA, a.S., event. RTS, a.s. vcenové úrovni platné vdobě
provádění víceprací (pokud práce nejsou obsaženy vnabídkovém rozpočtu) a předložitobjednateli k odsouhlasení. Zástupcem objednatele odsouhlasená změna nedává sama o Soběprávo zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu.

Jakékoli změny díla požadované objednatelem či navrhované Zhotovitelem, budou realizoványaž po uzavření písemného dodatku k této Smlouvě, který bude obsahovat Soupis změn a jejich
ocenění, popřípadě Změnu termínu dokončení díla.
V případě, že rozsah díla bude ze strany objednatele omezen, případně, pokud v průběhu
provádění díla dojde ke zjištění, že některé práce a dodávky při zachování podoby a funkčnosti
dila byly dodány v menším rozsahu (tzv. méněpráce), zhotovitel uvede Skutečné množstvíměrných jednotek neprovedených prací a dodávek spoužitím stejných jednotkových cenvčetně specifikací a přirážek jako v rozpočtu pro předmět smlouvy (dle jednotkových cenpoužitých pro návrh ceny díla) a stanoví tak Skutečný rozsah a cenu neprovedených prací.
Objednatel nesmí umožnit podstatnou Změnu závazku ze smlouvy. Za podstatnou Se považujetaková Změna, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr
dodavatele v původním výběrovém řízení, měnila ekonomickou rovnováhu Závazku Ze Smlouvy
ve prospěch zhotovitele, nebo vedla k významnému rozšíření rozsahu předmětu plnění.

V. Doba a místo plnění

Zhotovitel se Zavazuje provést dílo v termínech:
fl zahájení stavebních prací: do 5ti pracovních dnů od protokolárního převzetí a předání

Staveniště *
U dokončení Stavebních prací: nejpozději do 30. 11. 2018
0 vyklizení Staveniště: do 15 dnů od úplného dokončení díla
* Kprotokolárn/n'ıu prˇevzetı' a předání staVen/ště bude Zhotovite/ objednáte/em p/ĹsemneˇVyzván a to nejméně 5 ,DracoVn/tn dnů předem.

Místo plnění: areál Školního statku Střední zemědělské školy Písek, parc. č. 2639/9 v k.ú. Písek(720755)
Tato Smlouva nezakládá nárok Zhotovitele na zahájení provádění díla a případné odstoupení odSmlouvy dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli jakékoliv nároky vůči objednateli. V případě,že Zhotovitel Zahájí provádění díla nebo provede část díla bez protokolárního převzetí apředání staveniště, nebude mít vůči objednateli nárok na úhradu takové části ceny díla aninákladů, vynaložených na realizaci dané části díla, případně na náhradu toho, o co sev důsledku takových prací Zvýší hodnota majetku objednatele. Bude však oprávněn
odmontovat a odvézt ze Staveniště vše, co v této Souvislosti do té doby na Staveništi umístilnebo namontoval, a to v případě, že s tím nesníží hodnota majetku objednatele oproti stavu
v době uzavření této Smlouvy.



V.4 Dílo Se považuje za dokončené jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný

V.5

VI.1

VI.2

VI.3

VI.4

VII.1

VII.2

VII.3

VII.4

VII.5

protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je Součástí
předání a převzetí díla. Objednatel převezme dílo i v případě, že dílo vykazuje ojedinělé drobné
vady, které Samy o Sobě ani ve Spojení S jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani
její užívání podstatným způsobem neomezují. V takovém případě Se o těchto vadách a
nedodělcích pořídí písemný protokol i S uvedením termínu jejich odstranění.
Lhůta výstavby Se prodlužuje o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci a
odstraňování následků jejího působení, které znemožňují provádění díla. Přerušení prací pro
působení vyšší moci Se zaznamenává do Stavebního deníku.

VI. Cena díla

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací zakázky a čl. IV této smlouvy jako
cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této
smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, Služby, výkony a zisk zhotovitele, které
vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této Smlouvy a zadávací dokumentace.

Celková cena díla bez DPH 4.234.760,15 Kč
DPH 210/0 889.299,63 Kč

Celková cena díla vč. DPH 5.124.059,78 Kč

DPH bude v případě změny Sazby připočtena podle platných předpisů.

Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit pouze písemným dodatkem
k této Smlouvě. Zhotovitel podpisem této Smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve
smyslu § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku.

Pro ocenění případných víceprací a méněprací je stanoven závazný způsob oceňování, uvedený
v čl. IV této Smlouvy.
Vícepráce nebo méněpráce budou vyúčtovány průběžně ve fakturách na základě změnových
listů, v případě navýšení celkové ceny díla až po uzavření dodatku ke smlouvě.

VII. Fakturace a plnění

Zhotovitel bude jednou měsíčně předkládat Soupisy prací a dodávek provedených v uplynulém
měsíci, odsouhlasených zástupcem objednatele, resp. jím pověřeným zástupcem pro věci
technické (technický dozor).

Objednatel nebude poskytovat Zálohy.

Skutečně provedené práce budou hrazeny měsíčními fakturami.
Splatnost dílčích daňových faktur je 30 kalendářních dnů od data doručení bezvadného
účetního dokladu objednateli.

Konečný daňový doklad vystaví Zhotovitel po řádném dokončení prací. Právo vystavit konečný
daňový doklad vzniká podpisem Závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu
Skutečně a řádně provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a Zápisem o předání a
převzetí díla.
Splatnost konečného daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od data doručení.
Nedojde-Ii mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených
prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn'fakturovat pouze ty práce, u kterých nedošlo k
rozporu. Pokud bude faktura - daňový doklad zhotovitele obsahovat i ty práce, které nebyly
objednatelem nebo jeho zástupcem ve věcech technických odsouhlaseny, je objednatel
oprávněn fakturu odmítnout a požadovat opravu fakturované částky. Zhotovitel není oprávněn
na takto odmítnutou fakturu zahrnující neodsouhlasené práce a dodávky uplatňovat žádné
majetkové sankce.



VII.6 Všechny fakturované Stavební práce, dodávky a Služby budou v účetních dokladech členěny

VII.7

VII.8

VII.9

VII.10

VII.11

VIII. 1

VIII .2

VIII.3

VIII.4

způsobem, který umožní jejich Zařazení do jednotlivých položek výdajů dle Dohody o
poskytnutí dotace uzavřené k spolufinancování díla mezi Státním zemědělským intervenčním
fondem a objednatelem.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované Zejména v §
29 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném Znění.
Objednatel může vrátit daňový doklad - fakturu v případě, kdy daňový doklad vykazuje
formální nedostatky nebo nevzniklo právo na vystavení takového daňového dokladu na
příslušnou částku.

Jsou-li předmětem plnění práce spadající do režimu přenesené daňové povinnosti, musí být
daňový doklad vystaven v souladu s ustanoveními § 92a - § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o
dani z přidané hodnoty. Daňový doklad musí zároveň obsahovat Sdělení, že výši daně je
povinen doplnit a přiznat objednatel, tedy že je faktura vystavena v režimu přenesené daňové
povinnosti a daň odvede objednatel.
Zhotovitel nese vůči objednateli odpovědnost Za klasifikaci provedených prací a dodaných věcí
(zabudovaných i nezabudovaných) pro účely rozlišení plnění v režimu reverse-charge od plnění
mimo tento režim, jako i pro účely Stanovení sazby DPH.
Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve Smyslu ust. § 106a
zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu
uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že
není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtovaně části ceny díla
co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet Správce daně. Poukázáním
příslušné částky na účet správce daně Se v dané části bude považovat účtovaná částka za
uhrazenou.

VIII. Provádění díla

O podstatných Záležitostech v průběhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník dle § 157
odSt. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a Stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník
musí být přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám
pověřeným k provádění autorského dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněným
k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy a to po celou dobu provádění díla.
Kromě zápisů podle VII.1. se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání staveniště,
zápisy o zahájení prací, Zápisy o Zdržení prací, Zápisy o případných technických Změnách
řešení, zápisy o kontrolách apod. Zápisy do Stavebního deníku budou prováděny ze Strany
Zástupce zhotovitele každý den, čitelně a v příslušném počtu kopií. V případě, že zápis ve
stavebním deníku, který bude informovat o rozhodnutí o Změně vůči projektové dokumentaci,
nebude opatřen podpisy Zhotovitele i objednatele, nenabydou tyto změny platnosti ani
účinnosti.
Obě Smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku, popřípadě v protokolech
z kontrolních dnů, jsou rozhodující pro posouzení okolností, jichž se zápis týká. Smluvní Strany
se k jednotlivým zápisům ve Stavebním deníku nebo protokolech z kontrolních dnů vyjadřují ve
lhůtě do 3 dnů od provedení Zápisů druhou stranou. Nevyjádří-li se v této lhůtě má se za to, že
S obsahem Zápisu souhlasí.

Práce, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je
objednatel povinen včas prověřit. Toto prověření provede do 3 pracovních dnů po obdržení
výzvy zhotovitele, přičemž tato výzva musí být provedena zápisem ve stavebním deníku a
Současně o této výzvě uvědomí Zhotovitel technický dozor objednatele e-mailem na adresu
uvedenou objednatelem ve stavebním deníku. Pokud Se zástupce objednatele ke kontrole přes
včasné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel
požadovat dodatečně jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady
objednatele. Pokud Se při kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré
náklady spojené s jejich odkrytím, opravou a Zakrytím zhotovitel.



VIII.5

VIII.6

VIII.7

VIII.8

VIII.9

VIII.10

VIII.11

VIII.12

VIII.13

VIII. 14

Kprojednání podstatných Skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu Stavby a
postupu Stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné spolupráce
mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se
uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, Zpravidla týdně.

Zhotovitel v průběhu realizace celého díla zajistí všechna potřebná organizační, technická
event. technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací a stavby včetně
míSt dotčených stavbou. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí a
pro zajištění a splnění podmínek vyplývajících z platného stavebního povolení nebo jiných
dokladů týkajících se stavby.

Před zahájením prací zabezpečí zhotovitel vytyčení veškerých inženýrských sítí a zajistí jejich
řádnou ochranu v průběhu stavebních prací a splnění podmínek Stanovených Správci
inženýrských Sítí. Pokud dojde k protokolárnímu předání a Zpětnému převzetí jejich správci,
budou protokoly součástí dokumentace o provádění stavby. V případě poškození inženýrských
Sítí nese veškeré náklady spojené S jejich opravou a škodami vzniklými v příčinné souvislosti se
škodní událostí, jako je např. přerušení dodávky el. energie, zhotovitel.

Vytýčení stavby dle souřadnic JTSK zajistí na své náklady zhotovitel.

Objednatel Se zavazuje vykonat technický dozor. Zástupci objednatele pro věci technické a
technický dozor investora (TDI) budou uvedeni vzápisu o předání staveniště. Zástupci
objednatele pro věci technické a technický dozor investora (TDI) kontrolují kvalitu
prováděných prací, jsou povinni a oprávněni ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované práce
odpovídají skutečně provedeným dohodnutým dodávkám a výkonům. Jsou dále oprávněni řešit
technické problémy a předběžně projednávat změny a doplňky díla, jsou oprávněni provádět
rozhodnutí, týkající se projekčních změn díla, provedení dodatečných zkoušek nebo ověření,
odstranění nebo náhrady prací, které nejsou vsouladu s podmínkami smlouvy. Objednatel
nebo zástupci objednatele pro věci technické a technický dozor investora (TDI) kontroluje
provádění prací podle návrhu technického provedení stavby a má přístup na všechna
pracoviště Zhotovitele, kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

Provedení technické kontroly provádění díla objednatelem, respektive TDI, nezprošt'uje
Zhotovitele odpovědnosti za řádné a kvalitní provedení díla.

Zhotovitel se Zavazuje, že při provádění díla bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně
zdraví při práci, hygienické a požární předpisy a bude provádět Soustavnou kontrolu
bezpečnosti práce. Za dodržování uvedených předpisů v místě provádění díla včetně veškerých
činností souvisejících Sprováděním díla nese odpovědnost zhotovitel, resp. jím určený
pracovník, který bude objednateli předem oznámen. Zhotovitel odpovídá Za to, že osoby
vykonávající práce a Činnosti související Sprováděním díla jsou vybaveny ochrannými
pracovními prostředky a potřebnými pomůckami podle druhu vykonávané práce a rizik S touto
činností Spojených.

Zhotovitel zabezpečí případné projednání souhlasu k zvláštnímu užívání komunikací a ploch
dotčených výstavbou. Dále Zajistí dopravní Značení kpřípadným dopravním omezením,
kontrolu a údržbu značení, přemiSt'ování dle potřeby a následné neprodleně odstranění po
uplynutí důvodů jejich aktuální instalace. Za užívání veřejných, event. dalších vymezených
ploch, bude zhotovitel hradit případné stanovené poplatky nebo nájem. Zhotovitel zajistí na
Své náklady čistění příjezdových komunikací ke Stavbě a ke stavěným objektům průběžně a
před jejich předáním objednateli, včetně průběžného úklidu vlastní stavby a okolí včetně
nákladů na provoz a pronájem mechanizace a nářadí určených k úklidu v potřebném počtu
(kropící a metací vozy, průmyslové vysavače atd.).

Zhotovitel Se zavazuje zajistit bezpečný přístup do přilehlých nemovitostí a umožnit jejich
obslužnost pro integrovaný Záchranný Systém a Svoz komunálního odpadu. Zhotovitel Se
zavazuje umožnit vprůběhu realizace díla provizorní příjezd kdomům a podnikatelským
Subjektům, které Se nacházejí v dotčeném území.

S odpady lze nakládat pouze způsobem Stanoveným zákonem a prováděcími předpisy. Způsob
nakládání S vytěženým a vybouraným materiálem, mimo Stavební sut', určí objednatel. Odvoz
vytěženého a vybouraného materiálu zabezpečuje a hradí zhotovitel vč. poplatku za jeho
uložení na řízenou Skládku. Zhotovitel bude při přejímce díla povinen předložit doklady
prokazující způsob, jakým naložil S jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané zakázce.

i' „1,2s --.“^"-:='.'“`=› .r'
' 'v'iÍÉfxf'f/lił i ŽRJ

; "i il? '53 w Ú) xì



VIII.15

VIII .16

VIII.17

VIII.18

VIII.19

VIII.20

VIII.21

VIII.22

VIII.23

Zařízení staveniště je povinen Zabezpečit Zhotovitel, a to v Souladu s jeho potřebami, v
souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu S dalšími požadavky objednatele
Všechny plochy a komunikace dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v Souvislosti
s prováděním díla dle této smlouvy musí být zhotovitelem po skončení jeho prací odstraněny a
uvedeny do původního stavu.
Pokud tak právní předpisy stanoví, je objednatel povinen jmenovat koordinátora bezpečnosti
práce na Staveništi. Této povinnosti se objednatel nemůže zprostit přenesením na zhotovitele
ani jiným způsobem. Zhotovitel stavby se zavazuje kSoučinnosti S koordinátorem BOZP ve
věcech dodržování BP, a to po celou dobu realizace stavby a dále Se zavazuje smluvně zavázat
k součinnosti s ním po celou dobu realizace i všechny své poddodavatele a jiné osoby, které
budou zhotovitelem, nebo poddodavatelem pověřený provedením díla nebo jeho Části.
Nebudou- li na staveništi doodržovány Zásady bezpečnosti práce a bezpečnost práce bude
opakovaně porušována, může koordinátor BOZP vydat zákaz provádění práce, event. může
vykázat osoby porušující bezpečnost práce ze staveniště a zamezit jim tam nadále přístup. To
platí také o požití alkoholu či psychotropních látkách zjištěných u osob na staveništi.
Technický dozor u této stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To
neplatí, pokud stavební dozor provádí Sám objednatel.
Zhotovitel se zavazuje, že zakázku nepostoupí jinému zhotoviteli a ani nezmění další
zhotovitele - poddodavatele - uvedené v nabídce bez písemného souhlasu zadavatele.
Veškeré náklady spojené s případnou změnou poddodavatelů nese zhotovitel.
Zhotovitel je povinen předložit objednateli písemný seznam všech svých předpokládaných
poddodavatelů. Zhotovitel J'e oprávněn změnit poddodavatele i poddodavatele, kterými
prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení zakázky, pouze ze závažných důvodů a S předchozím
písemným souhlasem objednatele, přičemž noví poddodavatelé musí splňovat Stejné (původní)
požadavky na takového poddodavatele. Zhotovitel se zavazuje průběžně aktualizovat seznam
všech poddodavatelů včetně jejich podílu na akci.
Pro veškerá dodaná zařízení předá zhotovitel individuální provozní předpisy s návodem na
obsluhu, provoz a požadovaným plánem údržby a tyto předpisy předá objednateli při předání a
převzetí díla. Zhotovitel zajistí zaškolení obsluhy a uvedení do provozu dodaných zařízení.
Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle
až do doby jeho protokolárního převzetí objednatelem po řádném dokončení díla. Vlastníkem
díla je po celou dobu provádění díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě
nebyla do díla Zabudována nebo instalována a ze Strany objednatele ještě nedošlo k úhradě
jejich ceny (viz oceněný soupis prací a dodávek a jemu odpovídající fakturace Zhotovitele).
Vyšší moc je definována jako výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole
Smluvní strany, před níž se tato Strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením smlouvy o
dílo, které se Strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat a kterou nelze přičíst druhé
Straně.
Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje Se pouze na ně, následující události nebo
okolnosti, zejména:
ü válka, konflikty (ať byla válka vyhlášena nebo ne), invaze, akty nepřátelství ze zahraničí,
U rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo

občanská válka,
U výtržnost, vzpoura, nepokoje, Stávka nebo výluka vyvolaná jinými osobami než je personál

zhotovitele a jiní zaměstnanci Zhotovitele a poddodavatelů,
U válečná munice, výbušniny, ionizující Záření nebo kontaminace radioaktivitou, pokud nebyla

způsobena tím, že tuto municí, výbušniny, ionizující záření nebo radioaktivitu použil
zhotovitel,

U přírodní katastrofy jako je vichřice, blesk, přívalové deště, povodně, zemětřesení nebo
vulkanická aktivita apod.

fl nově přijatá opatření státních orgánů, způsobující částečnou nebo úplnou nemožnost plnění
obsahu Smlouvy o dílo.



IX.1

IX.2

IX.3

IX.4

IX.5

X.l

X.2

X.3

X.4

X.5

IX. Dodání díla a přejímka

Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla Zhotovitelem a převzetím díla Objednatelem.
Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou 5 kalendářních dnů před
zahájením přejímky. O průběhu a výsledku přejímky se pořídí Zápis, který podepíší Zástupci
objednatele a zhotovitele. Tento Zápis je Součástí předání a převzetí díla.

Dílo S drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely splnění Závazků
považuje Za dílo provedené řádně a drobné vady a nedodělky (které nebrání užívání díla)
nejsou důvodem knepřevzetí díla objednatelem. Vpřípadě, že Se při kolaudačním řízení
vyskytnou na díle vady a nedodělky, které brání užívání díla, ZavaZuje se zhotovitel odstranit
tyto vady a nedodělky v dohodnuté lhůtě.

Zhotovitel odpovídá za to, že hotové dílo bude funkční a provozuschopné a bude dosahovat
parametrů stanovených dokumentací pro provedení stavby. Převzetí díla jako celku je
podmíněno dosažením všech předepsaných parametrů.

Při přejímce je Zhotovitel povinen předat objednatelí doklady o Zajištění likvidace odpadů
v souladu s platným zněním Zákona o nakládání s odpady a jeho prováděcími předpisy, atesty
materiálů a výrobků, certifikáty a prohlášení o Shodě použitých materiálů a výrobků, protokoly
o Zkouškách, revizní Zprávy, Záruční listy a návody k obsluze od dodaných Zařízení, předpisy
k jednotlivým technickým zařízením a další dokumenty potřebné ke kolaudaci a případné další
dokumenty k budoucímu řádnému užívání díla, popř. předepsané projektovou dokumentací.
Bez předání těchto dokladů Se dílo nepovažuje Za řádně předané. Seznam předaných
dokumentů smluvní strany sepíší do předávacího protokolu. Dále je Zhotovitel povinen předat
objednatelí dokumentaci Skutečného provedení Stavby s geodetickým zaměřením.

Při přejímce předloží Zhotovitel Zjišt'ovací protokol včetně Soupisu provedených prací. Pokud se
při předání a převzetí díla vyskytnou vady a nedodělky, předloží zhotovitel tento zjišťovací
protokol po odstranění vad a nedodělků, nebude-li dohodnuto jinak.

X. Záruka na dílo

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání 60 měsíců.
Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla. Po dobu záruční doby Zhotovitel garantuje,
že dílo bude mít předepsané vlastnosti avšak Za podmínek, že objednatel bude dílo užívat
v Souladu s platnými technickými normami a předpisy.

Záruční lhůta na dodávky strojů a technologického Zařízení, na něž výrobce těchto Zařízení
vystavuje samostatný záruční list, Se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně
však v délce 24 měsíců.

Zjištěné vady Odstraňuje Zhotovitel bezodkladně, na výzvy Objednatele, vlastním nákladem a
tak, aby dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení zhotovitele S
odstraněním vad, je objednatel oprávněn zajistit Odstranění vad na náklad zhotovitele.

Oznámení vad musí být Zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo elektronicky
e-mailem a následně potvrzeným doporučeným dopisem bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění. V oznámení vad musí být vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí
datum odeslání Zprávy elektronickou cestou, jejíž přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem.

O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol vystaví
zhotovitel a musí v něm být uvedeno:
U jméno zástupců Smluvních stran
D číslo smlouvy o dílo
U datum uplatnění a číslo jednací reklamace
U popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
U datum zahájení a odstranění vady
U celková doba trvání vady od Zjištění do odstranění
U vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.



X.6

X.7

X.8

X.9

X.10

X.11

X.12

XI.1

XI.2

XI.3

XI.4

XI.5

XI.6

XI.7

XI.8

XI.9

Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody Od zhotovitele, která byla
objednateli Způsobena vadným plněním Zhotovitele.
O odevzdání nového plnění v rámci Odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto plnění
platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování práv Z
odpovědnosti Za vady.
Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím nebude
uznána S tím, že prokáže-li reklamaci Za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady spojené S
odstraněním vady včetně nákladů Zhotovitele na prokázání neoprávněnosti reklamace.
S odstraňováním reklamovaných vad je zhotovitel povinen Započít okamžitě po zjištění závady
a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 7 kalendářních dnů, v případě havárie (neočekávaná
náhlá závada, která vylučuje, nebo podstatným způsobem ztěžuje užívání díla) do 24 hodin,
nedohodnou-li se obě smluvní Strany v každém konkrétním případě jinak.
V případě prodlení zhotovitele Sodstraněním vad díla dle této smlouvy vtermínu dle této
smlouvy bude objednatel oprávněn nechat takové vady odstranit prostřednictvím třetí osoby
na náklady Zhotovitele.
Doba od uplatnění práva Z odpovědnosti Za vady až do doby odstranění vady se nepočítá do
záruční doby dané části díla; po tuto dobu tedy záruční doba neběží
Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a testy
k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

XI. Smluvní pokuty

Smluvní Strany se dohodly, že zhotovitel Zaplatí objednateli Smluvní pokutu za prodlení
Zhotovitele stermínem dokončení díla ve výši 0,1% zceny díla bez DPH Za každý den
prodlení.

Smluvní strany Se dohodly, že Objednatel zaplatí zhotoviteli Smluvní pokutu za prodlení
Stermínem splatnosti faktur ve výši 0,05% Z dlužné částky za každý den prodlení. Tato
smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok Z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) zvlášť
účtován.

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel zaplatí objednateli Smluvní pokutu za nedodržení
konečného termínu odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o převzetí a předání
dı'la ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení a vadu.
Smluvní strany Se dohodly, že Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu za nedodržení
termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši 1 000,- Kč za každý
den prodlení a vadu.
Smluvní Strany Se dohodly, Že zhotovitel zaplatí objednateli Smluvní pokutu za nedodržení
termínu vyklizení Staveniště ve výši 5 000,- Kč Za každý den prodlení.
Strana povinná Se musí vyjádřit kvyúčtování sankce nejpozději do 10 dnů ode dne jeho
obdržení, jinak Se má Za to, že S vyúčtováním SouhlaSí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí
písemné stanovisko Strany povinné. Nesouhlasí-li Strana povinná svyúčtováním Sankce, je
povinna písemně ve sjednané lhůtě sdělit oprávněné důvody, pro které vyúčtování sankce
neuznava.
Objednatel je oprávněn Započíst smluvní pokuty uvedené v čl. X této Smlouvy proti pohledávce
Zhotovitele.
Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování.
Povinností Zaplatit smluvní pokuty, jak jsou specifikovány v této smlouvě, není dotčeno právo
na náhradu škody, a to ani co do výše, vníž případně náhrada škody Smluvní pokutu
přesáhne. Povinnost zaplatit Smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše
není omezena.



XII.1

XII.2

XII.3

XII.4

XII.5

XII.6

XIII. l

XIII. 2

XIII.3

XIII.4

XIII. 5

XIII.6

XII. Odstoupení Od Smlouvy

Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od Smlouvy, pokud postupují podle ustanovení § 2001
až 2005 Občanského Zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních Závazků druhou
Stranou).

Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků
zhotovitelem) především pokud:
U Zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nižším než požadovaném Standardu
=I Zhotovitel používá při Zhotovení díla materiály prokazatelně v kvalitě nižší než požadované
U Zhotovitel je vpodstatném prodlení se Zhotovením díla ve smluvních termínech, Za

podstatné prodlení se považuje doba delší než 30 kalendářních dnů
ü Zhotovitel nedbá pokynů objednatele pro provádění díla ani přes upozornění
s bylo-li rozhodnuto o úpadku Zhotovitele v insolvenčním řízení
U u provádění díla vnižší než požadované kvalitě a při používání materiálů nižší než

požadované kvality teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních Závazků Zhotovitele
předem jedenkrát písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

Zhotovitel může odstoupit Od smlouvy (Z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků
objednatelem) především pokud:
U objednatel je v prodlení s placením podle této Smlouvy delším než 90 dnů, avšak teprve

poté, kdy na hrubé neplnění Smluvních Závazků objednatele předem písemně upozornil a
poskytl Odpovídajícı' lhůtu k nápravě

Odstoupením od smlouvy Zanikají všechna práva a povinnosti stran Ze smlouvy, svýjimkou
nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na Sjednané smluvní pokuty.
V případě odstoupení od Smlouvy Z důvodu opakovaného porušování povinností vyjma kvality
dodávaného materiálu a provádění díla v nízké kvalitě, je objednatel povinen uhradit cenu Za
provedené práce do dne odstoupení od smlouvy. V případě odstoupení od Smlouvy Z důvodu
provádění díla v prokazatelně nízké kvalitě a/nebo používání materiálů prokazatelně nízké
kvality, uhradí objednatel pouze hodnotu těch prací a materiálů, které odpovídají dohodnuté
kvalitě, a další není povinen hradit, nedohodnou-li Se strany jinak.

Odstoupení od Smlouvy je podmíněno předchozím písemným vyrozuměním druhé strany
doporučeným dopisem na jeho adresu uvedenou v Záhlaví této Smlouvy nebo prostřednictvím
datové schránky.

XIII. Závěrečná ustanovení

Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména
ustanoveními Občanského Zákoníku. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou položkové
rozpočty Zakázky a harmonogram postupu provádění díla.

Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky,
podepsanými oběma Smluvními stranami.

Smluvní Strany se dohodly, že veškeré podstatné písemnosti (např. odstoupení, upozornění na
porušení povinnosti, oznámení Změny sídla) budou zasílány druhé Straně na adresu uvedenou
v záhlaví (není-li písemně oznámena jiná adresa) doporučenou poštou. Písemnost Se považuje
vždy za doručenou 3. pracovní den po jejím odeslání.

Zhotovitel Si je vědom, že je dle § 2 e) Zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné
správě osobou povinnou Spoiupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se vztahuje
i na všechny poddodavateie, pomocí kterých bude Zhotovitel plnit určitou část Zakázky, nebo
který poskytne Zhotoviteli k plnění Zakázky určité věci či práva.

Účastníci této smlouvy Se dohodli, že v případě Soudního sporu bude místně příslušný v
prvním stupni Okresní soud v Písku.

Tato smlouva nepodléhá obchodnímu tajemství ve Smyslu § 504 Občanského Zákoníku a to ani
v omezeném rozsahu a objednatel je oprávněn Zpřístupnit její obsah poskytovateli dotace a
k jejímu uveřejnění dle požadavků Zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek.



XIII.7 Tato Smlouva je platná i pro případné právní nástupce Smluvních Stran.
XIII.8 Tato Smlouva Se vyhotovuje v 5 Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu, přičemž 3vyhotovení smlouvy obdrží objednatel a 2 vyhotovení smlouvy obdrží Zhotovitel.
XIII.9 Účastníci prohlašují, že tato smlouva b

tísni nebo Za jinak jednostranně nev
yla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v

ýhodných podmínek, že Si Smlouvu přečetli, souhlasí bezvýhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Pň70ha cˇ. J - Položkoı/ý rozpočet

V Písku dne 18.01.2018

Za objednatele:

Ž//z/ó//ÄQ

V Písku dne 18.01.2018

Za zhotovitele:

,Ä
Ing. Miloš çieslar
ředitel SZeS Písek

Inwek Masopust
je atel Společnosti

UNIKQ NSEK, emo,Hradistě. Na Ryšavoe` 235
397 01 PísekłČo 48879405 DIČ 0246679405



Položkový rozpočet Stavby
Stavba: N17-SAL-139 Hnojiště 3.000 m3 a jímka 200 m3

Objednatel: Střední Zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200 IČO: 60869054
čeıakøvskáhø 200/5 DIČ: 0280869054

39701 Písek-Pražské Předměstí

Zhotovitel. Lıbor Hejpetr IČO: 03404005
Lčovıce 52 _ _ _ __._ __: _ DIČ: ..

Rozpis ceny
Celkem

HSV
3 610 739,66

PSV
542 207,43

MON
0,00

Vedlejší náklady 81 813,06
Ostatní náklady

0,00
Celkem 4 234 760,15

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK
Snížená DPH 15 % 7 0,00 CZK
Základ pro Základní DPH 21 % 4 234 760,15 CZK
Zákıadní DPH 21 % i 889 299,63 cZK
Zaokrouhlení 0,00 CZK
Cena celkem s DPH 5 124 059,78 CZK

"'v P/ (ÉČ/ _ dne /ıfý Ť: „Žď/UÍQ

*-tradıete Me Rys We 235 ZEMĚDĚLSKÁ397 O, Í K PÍSeIìČCĚIäätżEJVi/gslšżlıo 200f=` eež; 'reøžoe IČ J.zløflleemelles øččäzeoeeeose
Žďzhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpOwer S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílčích částí
Číslo Název snzıššıìż ĚÉH základ Ěrgłíák'adní DPH celkem Cena celkem

01 Stavební práce 4 234 760 889 300 5 124 060

SO 01 HaÍŠtë 3.000 m3 3194 358 670 815 3 865173

SO 02 JÍmKa 200 m3 1 040 403 218 485 1 258 887

Celkem Za SÍaVbLl 4 234 760 889 300 5 124 060

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: N17-SAL-139 Hnojiště 3.000 m3 a jímka 200 m3

O: 01 Stavební práce

R: SO 02 Jímka 200 m3

P.č. Číslo položky Název položky ' MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 330 390,39

1 121101102R00 Sejmutí ornlˇce s přemístěním přes 50 do 100 m m3 34,04601 I 71,20 2 424,08
tl. 150 mm pr. vykopku 16,5 rn : 0,15*(3,1415*(8,5*8,5)) 34,04601

2 131201112R00 Hloubenl' nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ m3 918,88875 70,00 64 322,21
hl. výkopku 5,2 m, průměrná Š. výkopu 14 m 918,88875
5,2*3,1415*(7,5*7,5)

3 131201119R00 Příplatek Za lepivost - hloubení nezapjam v hor.3 m3 918,88875 18,70 17 183,22
Položka poradi 2 : 918.88875 918,88875

4 162701105R00 Vodorovná přemístění výkopku Z hor.1-4 do 10000 m m3 289,52850 55 010,42
5 187101102R00 Nakládání výkooku z hor.1-4 v množstvrr nad 100 m3 m3 289,52850 8 885,88

výkopek : 918,88875 918,88875 '
obsyp jímky : -629,36025 -629,36025

6 171201201 R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanína na výšku přes 2m m3 289,52850 'ˇˇíˇ' 4 400,83
7 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 629,36025 119 578,45

obsyp jímky bude proveden z přebytečného výkopku
vykopávka z 918,88875 918,88875
odpočet podsypu Ze štěrkodrti : -3,92688 -3,92688
odpočet Za lože trativodu : -1 ,8849 -1,88490
odpočet za objem jímky pr. 8,5 m : -5*3,1415*(4,25*4,25) -283,71672

8 181101102R00 Úprava plánê v zárezech v hor. 1-4, se zhutnènlm - m2 78,53750 879,82
úprava dna
dno jámy - pr. wkopku 10 m z 3,1415*(5*5) 78,53750 ˇ*

9 199000002R00 Poplatek za skládku homlny 1- 4 m3 289,52850 20000 57 905,70
Díl: 2 Základy a zvláštní Zakládání 144 122,3910 212572111R00 Lože trativodu ze štêrkoplsku třldeneho m3 1,88490 ,x Vi_*;_-_;;-,3,Í„f,1_z-_-řzf5żj185l8,08'“ 1 813,47

vnèjšl obvod jímky z 31 ,41 5*O,2*0,3 1,88490 ˇ ˇ
11 212755114R00 Trativody z drenážnlch trubek DN 10 cm bez lože m 31,41500 kgif;=ĹfiÉjìië;i;"8'7,38 2 114,23

kontrolní systém - umístění za stěnou jímky D=10 31,41500 ˇ ˇ
2*3,1415*5

12 271571111R00 Polštář základu ze štèrkoplsku trldèneho m3 3,92888 1 019,00 4 001,49
podsyp tl. 50 mm - pl'` podsypu 10 m, r=5m 3,92688
0,05*3,1415*(5*5)

13 273321 31 1 R00 železobeton základových desek o 18/20 m3 5,87433 '2345,08 13 308,30
podkladni beton pod betonovou jšmku d= 8,5 5,87433 ˇ ˇ
0,1*3,1415*(4,25*4,25)

14 273321411R00 železobeton základových desek C 25/30 - m3 17,02300 žfl,§`{šìżj2,540,00 43 238,42
vodonepropustný 1
dno jímky D=8,5 0,3*3,1415*(4,25*4,25) 17.02300 ˇ ˇ

15 273351215R00 Bednènl stèn základových desek - zřízení m2 10,88110 83200 6 750,48
podkladní beton pod betonovou jímku d= 8,5 2,67028 ˇ ˇ ˇ ˇ
0,1*(2*3,1415*4,25)
dno jímky - D=8,5 z 0,3*(2*3,1415*4,25) 8,01083

18 273351218R00 Bednënl stèn základových desek - odstranènl m2 10.88110 9490 1 013,84
17 273381821 R00 výztuž základových desek z betonárske ocelır 10505 t 1.87253 _.;ž_;5zz;ž;;_.._32440190 80 744,87

množství výztuže 110 kg/m3 z 17,023*0,11 1,87253 ˇ ' '



18 273362021R00 Výztuž Základových desek Ze Svařovaných Sití KAR! t 0,17193 25 240.00 4 339,51
KARI KH 20 - 5/150/150 - 3.03 Kg/mz
podkladní beton pod betonovou jimku d= 8.5 0,17193
3,1415*(4,25*4,25)*3,03/1000

19 200901001 Snížení ve dně 11m o 100 mm pro umístění čerpadıa KS 1,00000 2 000,00* 2 000,00
20 299001001 Kontroıní eyetěm - Pvc šaohta pr. 150 mm, vč. napojení KS 1,00000 5 000.00 5 000,00

na drenážní trubku DN 125
Díl: 3 Svisle a kompletní konstrukce 388 119,15

21 311321411R00 Zeıezobeton nadzáKıadovýoh zdí c 25730 - m3 33,35250 2 510,00. 93 748,53
vodO nepropustný
Stěna 11m D=8,5 m z 5*0,25*(2*3,14*4,25) 33.35250 " " '

22 311351105R00 Bednění nadzáítıadovýon zdí oboustranně -zřízení m2 255,90000 2i;=_Í_i-=ľ*i_.f=ř.;jÉif'455.00* 121 705,40
stěny 11m D=8,5 m z 2*5*(2*3,14*4,25) 255,90000 '

23 311351105R00 Bednění nadzáKıadovýoh zdí oboustranně-odstranění m2 2559000019400 51 778,50
24 311351821800 výztuž nadzákıadovýoh zdí z betonářeKě ooeıí 10505 t 3,55987 3284000 120 885,52

množetvš výztuže 110 Kg/m3 33,3525*0,11 3,55988 '
Díl: 4 Vodorovná konstrukce 12 203,16

25 451311821R00 PodKıad bod dıažbu z betonu c 12/15 do 15 om m2 25,70275 45700 12 203,15
Díl: 5 Komunikace 29 725,26I

26 5968411 11R00 Kladení dlažby Z dlaždic kom. pro pěší do lože Z IVIC m2 26,70275 33050 8 825,26
oKapový ohodntk poděı 11m 2*3,1415*4,25 25.70275 ' ˇ

27 599001001 výdejní pıooha z vodoneoroouetněho betonu Ke 1,000001100000; 11 000.00
28 592453320R oıaždíoe betonová 30x30×5 om hladká, Standard šedá m2 30,00000 33000 9 900,00

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských Staveb 14 706,19
29 939941112R00 Těsnění pracovní spáry plechem mezi dnem a Stënou m 26,69000 55100 14 706,19

obvod jímky - průměr 8,5 m 2*3,14*4,25 25,59000 ' ' ' "
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 18 773,19

30 998142261R00 Přesun hmot, Zásobníky zemědělské monolitické t 187,73190 i 100,00 18 773,19
Díl: 711 Izolace proti vodě 44 762,85

31 711471051R00 ızoıaoe, tıaK. voda. vodorovně fólií Pvc, volně m2 78,53750 13450 10 553,29
Konttoıní system D=10 m 3,1415*(5*5) 78,53750 '

32 7114911715200 ızoıaoe tlaková, podıdadní textíıie, vodorovně m2 78,53750 2 515,30
33 711491172R00 Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná m2 78,53750 3 251,45
34 711491175R00 ízoıaoe tıaKová, připevnění Kotvíoímí pásky m 52.83000 _ _ _ 11 340,82

napojení na dnojímky kontrolní systém D=10 m 31,41500' " "
(2*3,1415*5)
napojení mPVC na stěnu jímky 31,415 31,41500

35 28322025R Nevyztužená fóıie mo tı.1,0, š. 1300 mm zemní m2 85,39125 1:10,00l 9 503,04
78,5375*1,1 85,39125

35 59355198R oeotextiıše 300 g/m2 š. Zooom 100% PP m2 180,53525 jflqŤĹííjìgíăfˇiçìíř;83,00 5 951,00
2*78,5375*1,15 180,53525 '

37 998711201R00 Přesun hmot pro ízoıaoe proti vode, výšky do 5 m % 407,45250 3,75 1 527,95
Díı: 757 KonetruKoe zámečníoKě ' 37 500,00

38 767001001 Ochranné Zábradlí v. 1.800 mm Opatřené výplní pletivem m 25,00000 ` ' 37 500,00

Díl: VN Vedlejší náklady 20 099,96
39 005121 R Zařízení staveniště % 1.97000 10 203.03 20 099,95

celkem 1 040 402,54I



Položkový rozpočet
S: N17-SAL-139 Hnojíšté 3.000 m3 a jímka 200 m3

O: 01 Stavební práce

R: SO 01 Hnojlšté 3.000 m3

PČ. .Číslo položky Název položky MJ množství Cena f MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 261 237,45

1 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 483,00000 55.00' 31 395,00
sejmutí původního terénu v místě hnojišté : 0,4*(46*23) 423,20000
sejmutí původního terénu v místé hnojné koncovky 59,80000
0,4*(8,5*23)

2 122201109R00 Příplatek za lepívoet - odkopavky v hor. 3 m3 483,00000 19,00 9 177,00
3 182701105R00 vodorovné přemíeténí výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 414,00000 ' ' 78 880,00

odkopa'vky : 483 483,00000 `
ooeyp z -89 -89,00000

4 171201201R00 Uložení eypanlny na ekl.-eypanína na výšku přee 2m m3 414,00000 ' 8 748,20
5 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 69,00000 33 120,00

ooeyp etén hnoííšté : 0,4*1,5*(48+23+48) 89.00000
8 181101102R00 Úprava plané v zařezeoh v hor. 1-4, Se zhutnéním m2 1 207,500001120 13 524,00

sejmutí původního terénu v míeté hnojššté z (45*23) 1 058,00000 ` ' " 'ˇ 'ˇ
sejmutí původního terénu v místě hnojné koncovky 149,50000
(8,5*23)

7 182201101R00 svahovaní naeypů m2 172,50000 33,70 5 813,25
olooyp Sten hnojíšté 1.5*(48+23+48) 172,50000 ' ' "

8 199000002R00 Poplatek za ekıadkv homíny 1- 4 m3 414,00000 20000 82 800,00
Díl: 2 Základy a Zvláštní zakládání 283 974,29

9 271571111800 Polštář základu ze štérkopíeku třídéného m3 18,39400 I,_-żvf=_.-880,00 1818872
podsyp pod základové pasy tl. 100 mm 18,39400 '_ I' 'I 'I l l
0,1*1,7~(43,3+21,5+43,3)

10 273321311R00 železobeton základovýoh desek o 18/20 m3 0,25200 2345,00 590,94
šaohta z 0,3*(1,2*0,7) 0,25200 ' " ' ı

11 273382021R00 výztvž základových desek ze evařovanýoh eltí KARI t 0,00429 2524000 108,28
KARí KH 30 - 100710018 - 4,44 kg/mz '_ "
šaohta z (1 ,2*0,7)*4,44/1000*1,15 0,00429

12 274321811R00 železopeton základových paeú C 30/37xcs, ×A2 m3 48,89000 kı_?"`rżıř"j;j._=-;2`§_7_'85,00 135 801,85
Základové pasy obvodového zdiva 48,69000 I
0,3*1,5*(43,3+21,8+43,3)

13 274351215R00 Bednéní etén zakladovýoh pasů - zřízení m2 84,92000 45800 30 382,58
základové pasy obvodového zdiva 84,92000 ' k' "
2*0,3*(43,3+21,8+43,3)

14 274351218R00 Bednéní etén základovy'oh paeú - odetranéní m2 84,92000 9490 8180,91
15 274381821R00 výztuž základ. pasů z betonařeké ooelí 10505 (R) t 2,93780 3232000 94 943,23

množství výztuže 80 kpfm3 48,98*0,08 2,93780 " '
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 909 419,91

18 311321411R00 zelezopeton nadzakıadovýoh zdí o 25/30 x04, xí=3, xA2 m3 103,87200 2 810.00 291 880,32
0,3*3,2*(43,3+21,8+43,3) 103,87200

17 311351105R00 Bednéní nadzakladovy'oh zdí oboustranné - zřízení m2 892,48000 " 45850 318117,12
2*3,2*(43,3+21,8+43,3í 592,48000 ' '

18 311351108R00 Bednéní nadzakladovýoh zdí ooouetranné-odetranéní m2 982,48000 194,005 188 721,12
19 311381821R00 výztuž nadzákıad. zdí z oetonářeké ooeıí 10505 (R) t 3.53580 Ť 32 440,00 114 701,35

KARI KH 30 -100/10078 -4,44 kglm2 3.53580 ' ' '
2*3,2*(43,3+21,5+43,3)*4,4471000*1,15

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 27 420,00
20 451311821R00 Podklad pod dlažbu z betonu C 12/15 do 15 cm m2 60,00000 7457,00 27 420,00



Díl: 5 Komunikace 37 460,13
21 5968411118100 Kladent dlažby z dlaždic kom. pro pššt do lože z Mc m2 55,25000 330,50 18 260,13

0.5*(44+22,5+44) 55.25000 '
22 592453320R Dlaždice betonová 30x30×5 cm hladká, standard šedá m2 60,00000 320,00 19 200,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové Konstrukce 938 022,28
23 631315711R00 lvlazanlna betonová tl. 12 - 24 cm c 30/37 xc4, xF3, xA3 m3 207,06000 2 970,00 614 968,20

0_2*(21*49,3) 207,06000 " '
24 631316115R00 Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych. m2 1 035,30000 10,00 10 353,00

(21*49,3) 1 035,30000 ' ' " '
25 631317215R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-150 mm, železobeton m 224,00000 10000 22 400,00

podelne z 2*49 98,00000 " " "' '
přtćner 6*21 126,00000

26 631319165R00 Příplatek za konečnou úpravu mazantn tl. 24 cm m3 207,06000 27 331,92
27 631319175R00 Příplatek Za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 207,06000 _ : 15 239,62
28 631351101R00 Bednšni stšn, rýh a otvorů v podlahách - zřl'zenl m2 15,56000 Í -5 4 279,00

kanáıek 2*0,2*22,1 8,84000 ' ˇ " "
hnojná koncovka : 0,2*(6,3+21+6,3) 6,72000

29 631351102R00 Bednèni stšn, ryh a otvorů v podlahách -odstranšni m2 15,56000 1 190,34
30 631571001R00 Násyp Z kameniva těženého 0 - 4, Zpevňující m3 103,53000 _ ľ 91 106,40

piskový podsyp pod izolaci vnitřního prostoru hnojtšte a 103,53000 " '
hnojně koncovky 0,1*(21*49,3)

31 631571003R00 Násyp Ze Štěrkopísku 0 - 32, Zpevňující m3 414,12000 365,00 151 153,80
0.41121 j919,31 414,12000

Díl: 8 Trubní vedení 23 958,50
32 893152111R00 Montáž šachty plastová hranatá kus 1,00000 _ 881,00
33 895941311RT2 Zřízení vpusti uliční Z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky kus 1,00000 _ 6 865,00

dílců pro uliční vpusti TBV _ _ _
hnojná koncovka 1 1,00000wfi 'r

34 899623151R00 obetonováni šachty betonem c16/20 m3 2,50000 gj .í*__;.-i`jjij;A 2485,00; 6 212,50
35 28697269L sachta z polypropylenu 1200/700/1200 mm kus 1,00000 10 .000,00 10 000,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikací 32 368,00
36 919721211R00 _ Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. Zálivkou m 224,00000 14450 32 368,00

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 59 618,20
37 939941112R00 Těsnění pracovní spáry plechem mezi dnem a Stěnou m 108,20000 55,130 59 618,20

(43,34 21 .61433) 108,20000 U ˇ" ˇ
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 99 221,17

38 998142261R00 Přesun hmot, Zásobníky Zemědělské monolitické t 1 984,42334 50,00J 99 221,17

Díl: 711 lZoIace proti vodě 452 444,58
39 711471051R00 izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně m2 1 207,50000 V. 134,50 162 408,75

hnojlste z: (46*23) “ 058,00000 V '
hnojne koncovka (6,6*23) 149,50000

40 711491171R00 Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovné m2 1 207,50000 i 33,30 40 209,75
41 711491172R00 lzoıace tlaková, ochranná textilie, vodorovná m2 183,94000 4140 7 615,12

základove pasy tlA 100 rnm 1,7*(43,3+21,6+43,3) 183,94000 """ " ' i"
42 711491175R00 lzoıace tlaková, připevnenl kotvioimi pásky m 151,00000 18050 27 255,50

hnojištè : (52,5+23+52,5+23) 151,00000 " ' " A
43 28322026R Nevyztužená folie rac tl.1,0, š. 1300 mm zemní m2 1 328,25000 110,00 146 107,50

1207511 ,1 ' 328,25000
44 6936619851 Geotextilte 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 1 600,15600 L133,00 52 805,15

(1207,5+183,94)*1,15 = 600,15600 'ˇ i' ' 'i
45 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vode, výšky do 6 m % 4 278,08190 3,78 16 042,81

Díl: 767 Konstrukce Zámečnické 7 500,00
46 767001001 ocelová ochranná zábradlí m 5,00000 1 500,00 7 500,00

šachta : 1,5+1+1,5+1 5,00000

Díl: VN Vedlejší naklady 61 713,10
47 005121 R Zařizent staveništê % 1,97000 31 326,45 61 713,10

celkem 3 194 357,611




